TOWER SALA 605-ANDAR 6-JOQUEI- TERESINA -PI, NESTE ATO REPRESENTADO PELA 
SRA. Taisa Silva Cavalcante. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DO DIREITO 
TRIBUTÁRIO PARA ASSESSORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA A ELABORAÇÃO 
DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), sendo R$ 30.000,00 (trinta mil 
reais) a título de entrada e o valor remanescente pago em 18 (dezoito) parcelas mensais e sucessivas. 
VIGENCI: 18 (dezoito) meses. 
FONTE DE RECURSO:  
Projeto Atividade: 04.123.0002.2016; Elementos de despesa: